（2021.6.1改訂）

歳末除雪見守り事業　実施報告書
下記のとおり事業を実施いたしましたので、次のとおり経費を交付くださるよう報告いたします。
助成決定額　　　　　　　　　　　　　　　　円
	事　業　名

	具体的内容

	実　施　日

	実施場所

	援助者

（ボランティアなど）

	（　　　　　　）人

	事業対象者
	□高齢者（　　　）人　　　　　□障がい児・者（　　　）人

□児童・青少年（　　　）人　　□住民全般（　　　）人
□その他（　　　　　　　　　　）（　　　）人
合計  （　　　　　　）人

	経　　　　費

（決　　　算）
	収　　　　入
	支　　　　出

	助成金（区社協）
	円
	物品購入費
	円

	自治会・町内会費
	円
	消耗品費
	円

	その他
	円
	印刷費
	円

	円
	会場使用料
	円

	円
	ボランティア保険料
	円

	円

	円

	計
	円
	計
	円

添 付 書 類   ・受領書（助成決定額と同額分のみ）　・事業の写真　　・振込先通帳コピー
新潟市秋葉区社会福祉協議会 会長　様　　　　　　   　 　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　  自治会・町内会名

　会長名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　   〒９５６－
　住　所　　新潟市秋葉区
　　　　　　　　　　　　   　担当者名　　　　　　　　　　   連絡先
様式７

≪申込締切≫

２月１日

（当日消印有効）